MwuHob6pHayku Poccuu

defepanbHOe rocyfapCTBeEHHOE GHOAKETHOE
ob6pa3oBaTenibHOe yUpexKaeHune BbICLIEro 06pa3oBaHus
«CbIKTbIBKAPCKMIA TOCyaapCTBEHHbI YHUBEPCUTET MMeHU MuTuprma CopoKnHa»

(PIrbOY BO «CIr'y um. NMutupnma CopoknHa»)

MPUKAS

0S.jLOJ? Ne -/3N6 /'or~T1

O6 yCTaHOBNEHUN CTOMMOCTUN 0OYyYeHMSA
Ha 2018-2019 yuebHbI rog ana o6yyaroLMXCca NepBoro Kypca

Ha ocHoBaHun pewweHnsa YuyéHoro Coseta oT 23.05.2018 Ne 15(503)

NMPNKA3BIBAIO:

1 YCTaHOBUTb CTOMMOCTb MMaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCAYr 3a OAWH
yuyeOHbIli rofi Ha BECb Mepuog 06yUYeHUs rpakgaHam, NPUHATLIM Ha NepBblil Kype B
2018 rogy Ha 06y4yeHue MO OCHOBHbIM MpodeccroHanbHbIM 06pa3oBaTeNbHbIM

nporpammam, B CleAytoLLeM pasmepe:

YpoBeHb
npo¢ecCuoH. CTouMmoCTb
HanmeHOBaHWe HanpaB/ieHUs dopma
Koga o6pasoBaHus / 06yueHus,
noaroToBku/cneynanbHoOCTH 06yyeHus
BbICLLETO py6.
o6pasoBaHus
KonnegX sKOHOMUKK, npaBa N MHPOPMATUKN
Ceresoe i cuctemtoe 09.02.06 crno OuHas 80 450
agMUHNCTPUPOBaHUE
IHdOpMALMOHHbIE CUCTEMbI U g ) (17 crno OuHas 80 450
nporpaMmmpoBaHue
ObecneyeHune
MHDOPMAUNOHHON 10.02.05 cno OuHas 80 450
6e30MacHoOCTH
aBTOMaTU3MPOBAHHbLIX CUCTEM
JKOHOMMKA N ByXranTepcKuii 38.02.01 cro OuHo- 26 100
yuyeT 3a04Han
paso 1 oprarnsaums 40.02.01 cno Ouas 69 650

coumanbHOro obecneyeHms



VHCTUTYT ryMaHUTapHbIX HayK

My6nnyHas NoNUTMKA U

41.03.06 bakanaBpuart OuyHas 145 100
couunanbHble HayKu
Peknama n cassy ¢ 42.03.01 Bakanaespuat 3aoyHas 37 900
06L1,eCTBEHHOCTbIO
XypHanucTtuka 42.03.02 Bakanaspuar OuyHasn 158 000
Meparornyeckoe obpasosaHne  44.03.01 bakanaepuart OuHas 145 100
Mepgarormyeckoe obpasosaHne 44.03.01 bakanaepuart 3aoyHas 32 450
Meparornyeckoe obpasosaHne 44.04.01 MarucTtpaTypa OuHas 156 200
Ou4HoO-
Meparornyeckoe obpasosaHne 44.04.01 MarucTpaTtypa 48 700
3a04Has
Meparornyeckoe o6pasoBaHune
(c oByma npodunamu 44.03.05 bakanaepuart OuHas 145 100
noAroToBKM)
®unonorung 45.03.01 bakanaspuar OuHas 145 100
dunonorus 45.04.01 MarucTtpatypa OuHa4 156 200
dunnonoruna 45.04.01 MarucTtpatypa OuHo- 48 700
3a04Has
AoKyMeHTOBEASHNE U 46.04.02 MarncTpatypa OtHo- 48 700
apxuBoBefeHue 3a04Has
MHCTUTYT eCTeCTBEHHbIX HayK
Xunmus 04.03.01 bakanaepuar OuHas 158 000
Xumuns 04.04.01 Maructpartypa OuHas 169 100
Xumus 04.04.01 MarucTpaTypa OtHo- 48 700
3a04Han
XUMUNYecKne HayKu 04.06.01  AcnupaHTypa OuHas 183 350
Feonorus 05.03.01 bakanaspuar OuHasn 158 000
SKonorus 05.03.06  Bakanaspuat Ounas 158 000
npupogonosb3oBaHue
Skonorua u 05.04.06 MarucTpaTtypa OuyHas 169 100
npupoLonoib3oBaHune
Skonorua u 05.04.06 MarucTtpaTypa OtHo- 48 700
npupoLonofib3oBaHune 3a04Has
buonorua 06.03.01 bakanaepuar OuHas 158 000
Buonorng 06.04.01 MarucTtpaTtypa OuHasn 169 100
Buonorus 06.04.01 Maructpatypa OHo- 48 700
3a04Has
bBuonormnyeckne Hayku 06.06.01  AcnupaHTypa OuHas 183 350

Meparornyeckoe obpasoBaHune
(c oBymA npounamu 44.03.05 bakanaeBpuat OuHas 145 100
NnoAroTOBKMN)



|/|HCTI/ITyT ncTopunm n npaea

Meparornyeckoe o6pasosaHue 44.03.01 Bakanaspuar 3ao4yHasa
Meparornyeckoe obpasosaHue
(c gBymsA npohunamum 44.03.05 bakanaepuart OuyHas
noAroTOBKW)
WNcTopus 46.03.01 bakanaspuart OuHas
NcTopua 46.03.01 bakanaepuart 3aoyHas
WcTopusa 46.04.01 MarucTtpartypa OuyHas
NcTopus 46.04.01 MarucTpatypa 3aoyHasn
Ou4Ho-

n 46.04.01 M

cTopums armcTpartypa 3304Has

NcToprueckune Hayku u

46.06.01  AcnupaHTypa OuHas
apxeosorus

VcTopnyeckue Hayku u

46.06.01 AcnupaHTypa 3aoyHas
apxeonorus

n HCTUTYT MHOCTPaHHbIX A3blIKOB

Meparornyeckoe obpasosaHme 44.03.01 bakanaBpuart 3aoyHas

Mcuxonoro-negarornyeckoe
A 44.04.02 MarucTtpatypa OuHas

obpasoBaHue
Meparornyeckoe obpasosaHue
(c sBYyMA npodunamu 44.03.05 bakanaspuar OuyHas
noAroTOBKW)
MHCTUTYT KyNbTYpPbl N NCKYCCTBA
Mepgarornyeckoe obpasosaHne 44.04.01 MarucTtpaTypa OuyHas
Meparornyeckoe obpasoBaHue
(c gByms npohunamu 44.03.05 bakanaspuar OuHas
NOArOTOBKMN)
PenurnosepgeHue 47.03.03 bakanaepuart 3aoyHas
KynbTyponorus 51.04.01 MaructpaTypa OuHas
OuyHo-

KynbTyponorus 51.04.01 MarucTpaTypa

yneTyp racTpatyp 3a04Has
HapoAHaa xypoxecTeerHas 51.03.02  bakanaspuart OuHasn
KynbTypa
[nzaiin 54.03.01 bakanaepuart OuyHas

MHCTUTYT MeHeLKMEHTA N NPeANPUHMMATE/IbCTBA

MeHegKMeHT 38.03.02 bakanaepuart OuyHas
MeHe>KMeHT 38.03.02 Bakanaspuar 3aoyHas
MeHeaKMeHT 38.03.02  bBakanaBpuart OtHo-

3a04Had

32 450

145 100

145 100

32 450

156 200

37 900

48 700

173 550

37 900

32 450

156 200

145 100

156 200

145 100

37 900

222 850

56 900

212 950

212 950

145 100

37 900

37 900



MeHeIKMeHT 38.04.02 MarucTpaTypa OuHas
MeHeIKMeHT 38.04.02 MarwucTpartypa 3ao4yHasd

OuHoO-
MeHegXMeHT 38.04.02 Maructpatypa 3204Has
Cepsuc 43.03.01 bakanaspuart OtHo-

3a04Has
Typusm 43.03.02 bakanaspuart OuyHas
Typusm 43.03.02  bakanaspwar OuHo-

3a04Has

NHCTNTYT Nnegarorukm v NCUXonorumu

Mcuxonorus 37.03.01 bakanaepuart OuyHas
Mcuxonoruna 37.03.01 bakanaspuart 3aoyHas
Mcuxonornyeckme Haykm 37.06.01  AcnupaHTypa 3aoyHas
Meparornyeckoe o6pasosaHne 44.03.01 bakanaepuart OuHas
Meparornyeckoe obpasosaHnme 44.03.01 bakanaepuart 3aoyHas
Meparornyeckoe obpasosaHne 44.04.01 Maructpatypa 3aoyHas

OuyHo-

Meparornyeckoe obpasosaHne 44.04.01 MarucTtpatypa
3a04Has

O6pasoBaHue 1

44.06.01 AcnupaHTypa 3aoyHas
nefarornyeckme Haykm

Mcuxonoro-negarornyeckoe

44.03.02 bakanaepuart OuHas
obpasoBaHue

Mcuxonoro-negarornyeckoe

44.03.02 bakanaepuart 3ao4yHas
obpasoBaHue

Mcuxonoro-negarornyeckoe

obpasoBaHue 44.04.02  MarucTpatypa OuHas

[Mcuxonoro-negarornyeckoe 44.04.02 Maructpatypa 3a04Has

o6pasoBaHue

lMcuxonoro-negarorMyeckoe 44.04.02 Marucrparypa OuHo-

o6pasoBaHue 3a04Has

CneunanbHoe

(pethekToNOrnyeckoe) 44.03.03 bakanaepuart OuyHas

obpasoBaHue

WVHCTUTYT conuanbHbIX TEXHOOT U

CoumnanbHaa pabota 39.03.02 Bakanaespuar OuyHas

CoumnanbHan pabota 39.03.02 bakanaspuart 3aoyHasn

Meparornyeckoe obpasosaHne 44.03.01 bakanaspuart OuyHas

Meparornyeckoe obpasosaHne 44.03.01 Bakanaspunat 3aoyHas

Meparornyeckoe o6pasosaHne 44.04.01 MarucTtpatypa OuyHasn

Meparornyeckoe obpasosaHme 44.04.01 Maructpatypa OtHo-
3a0yHas

Meparornyeckoe o6pasosBaHue

(c aBymsA npomasamu 44.03.05 bakanaepuart OuyHasn

noAroToBKMN)

dusnyeckas Kynbtypa 49.03.01 bakanaspuart OuHas

dusnyeckasa KynbTypa 49.03.01 bakanaspuat 3aoyHas

MHCTUTYT TOUHbIX HayK U MHDOPMAaLMOHHbIX TEXHOOT Ui

MNpuknagHaa matemaTnka u

01.03.02 bakanaepuart OuHas
NHpopmaTuka

MaTemaTnka 1 MexaHukKa 01.06.01  AcnupaHTypa OuyHasn

156 200
37 900

48 700

37 900
145 100
37 900

158 000
37 900
37 900

145 100
32 450
37 900

48 700

37 900

145 100

32 450

156 200

37 900

48 700

145 100

145 100
32 450
145 100
32 450
156 200

48 700

145 100

212 950
37 900

145 100

173 550



MaTemMaTuka n
KOMMNbIOTEPHbIE HAYKMK

MaTtemaTunKa n
KOMMbIOTEPHbIE HAYKU

MaTemaTunka n
KOMMbIOTEPHbIE HAYKWU

dun3nka

®dun3nka n acTpoHOMUSA
Pagnousnka

Pagnousnka

Pagnogusnka

MpuknagHas MHhopmaTuka

MpuknagHas MHpopmaTnKa
MpuknagHas MHhHopmaTUKa

MHpopmaTrKa n
BblYMCANTENbHAA TEXHUKA

MHdopmaumoHHas
6e30MacHOCTb

TexHoctepHas 6e30NacHOCTb
TexHocthepHas 6e30NacHOCTb
Meparornyeckoe obpasoBaHue
Meparornyeckoe obpasoBaHue

Meparornyeckoe obpasoBaHue
Meparornyeckoe obpasoBaHue
(c aByms npounsamm
noAroTOBKM)

MpodeccnoHanbHoe 06yUeHUE
(no oTpacnsam)

MpodeccnoHanbHoe 06yUeHuUe
(no oTpacnsam)

02.03.01

02.04.01

02.04.01

03.03.02
03.06.01

03.03.03
03.04.03

03.04.03

09.03.03
09.04.03

09.04.03

09.06.01

10.03.01

20.03.01
20.03.01
44.03.01
44.04.01

44.04.01

44.03.05

44.03.04

44.04.04

bakanaepuart

MarucTpaTtypa

MarucTtpaTtypa

bakanaspuart
AcnupaHTypa

bakanaspunat
MarucTtpartypa
MarucTpartypa

bakanaBpuat

MaruncTpaTypa

Maructpartypa

AcnupaHTtypa

bakanaspunart

bakanaepuart

bakanaepuart

bakanaspuart
MarucTtpatypa

MarucTtpatypa

bakanaBpuart

bakanaspuart

MaruncTpaTypa

OuyHas

OuyHas

OyHo-
3a04Has

OuyHas

3a04yHas
OyHas

OuyHas

OYHo-
3a04Has
OuyHasg

OuHas
OyYHo-
3a04Has

OuHas

OuHas

OuyHas
3aoyHasd
3aoyHas

OuyHa“

Ou4Ho-
3a04Has

OuyHas

3a04Has

3a04Has

WHCTUTYT 3KOHOMUKW M (PMHAHCOB

OKOHOMMUKaA
OKOHOMMUKaA
OKOHOMMKaA
OKOHOMMKaA
OKOHOMMUKaA
@ UHaAHCbl U Kpeaut
@D UHaHCbI U KpegnuT

®UMHaHCbI K Kpeout

38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.04.01

38.06.01

38.04.08

38.04.08

38.04.08

bakanaspuart
bakanaspuart
bakanaBpuart

MarucTpatypa
AcnupaHTtypa
MarucTtpartypa
MaruncTtpartypa

MarucTtpartypa

OyHas

3ao4Has

Oy4Ho-
3a04Has

3ao04yHas

3ao4Has

OuyHa#“

3a0yHas

OyHo-
3a04Has

145 100

156 200

48 700

158 000
37 900

158 000
169 100

48 700

158 000
169 100

48 700

183 350

158 000

158 000
37 900
32 450

156 200

48 700

145 100

32 450

37 900

145 100

37 900

37 900

37 900

37 900

156 200

37 900

48 700



NeyebHOoe geno

KOpucnpygeHumnsa
O pucnpygeHunsa

O pucnpygeHyus
O pucnpygeHyus

KO pucnpygeHuuns

KO pucnpyaeHumns

MeauUNHCKNIA NHCTUTYT

31.05.01

Cneynanntet

KOpnanyecKnii MHCTUTYT

40.03.01

40.03.01

40.04.01
40.04.01

40.04.01

40.06.01

bakanaspunart
bakanaspuart

MaruncTtpatypa

MaruncTpatypa
MarucTpartypa

AcnupaHTypa

OyHas

OuHas

OuyHo-
3a04Has

OuyHas

3ao4Has

OyHo-
3a04Has

3aoy4yHas

158 000

145 100

54 100

156 200
37 900

48 700

37 900

2. Mpu3HaTtb yTpaTtuswumM cuny npmukas Ne1233/01-11 ot 14.05.2018.

3. YnpasneHuto
MOCTynawLWmX, a TaK e 3aMHTEePeCcOoBaHHbIX (PU3NYECKUX U HOPUANYECKUX NUL, C

HacTOAWMM MPUKa3oMm, pasmecTUB MHOPMaLUI0 Ha ohuumanbHOM caiTe PrEOY

BO «CI'Y um. MNMutnpnma CopoKuHa».

4. KOHTpO/b 3a WCMOJIHEHMEM MNpUKasa BO3N0XWUTbL Ha NpPOpekTopa no

no CBA3AM

c O6LLI,€CTB€HHOCTbIO O3HaKOMWUTb

3KOHOMMUYECKUM © coumanbHbiM Bonpocam [1.B. Bacunbesa.

Bpuo pekTopa



NMpuka3 BHeC: O /
HavyanbHUK (huHaHCOBO- / KO.B.Y gopaTtuH

9KOHOMMWYECKOrIo oTaena

CornacoBaHwue:
MpopekTop N0 3KOHOMMUYECKUM W .B.Bacunbes

coumnanbHbIM BOMpocam



